cijsq; negauit. ut valeat defectus
meos agnoscere et inde penitere.
et veniam et gratiam et gloriam apud te
meam inuenire. **Ame. De p. r. h. i.**

Mora pme corde
coloroso et mesto me
ditaberis quia mane
quoniam dies est factus tepestive uene
runt apud caypham principes sacro
tium: id est pontifices qui precelebant
reuerentia dignitatis. ac seniores
populi qui precelebant reuerentia etatis.
et scribe qui precelebant reuerentia
doctrine legalis: ad scilicet aduersus
ihesum ut traherent eum morti. et fece
runt dominum tuum dulcem ihesum nimis
afflictum ibi adduci. **Hic est nuntius**
malignitatum tuorum sicut abbas
erat cayphas: qui erat pontifex
domini illius. **Cum autem** voluit eum de do
mo ducere dicit ei. **Ihesu quid facis**
ibidem an non? **Veni quia** principes
et sacerdotes mandant quod ducaris
ad scilicet: ubi te expectant cum
populo. volentes te trahere pylato ut
moriaris. **Tu autem** si adhuc cogi
tes te cum ipso esse: dices cum magis
passione. **Heu domine mi.** heu
magis bone: quia iam voluit vos
perire. iam voluit vos morti tradere.
O domine quoniam ceteros. et quoniam colorosi
rumores. **O domine quoniam** lugubrem
visionem habebit vram mihi dul
cissima: quoniam amarus rumores au
dient tam ipsa. quoniam omnes qui vos diligunt
cum ea. **O domine quoniam** miser ego faciam.
Ibo vobiscum domine. ul' ibo nunciare
et dicere domine mee benigne mihi

vram. ut veniat ad vos. **Bea**
vites quo ducunt eum tam agnum
mansuetum. qui portat ad victimam.
et quo intrat ligatus et affluens
et omnes in eum respiciunt et insultantes
ei dicunt. **O ihesu hic es.** **Quo**
si propheta eas istud non prouideras?
Talia et multa filia poterat
ei dicere illi maledicta. **Constituta**
modo quantum iudei faciebant sanguinem
ihesu christi: qui summo mane querebat
sententiam de morte eius dari. **Quia tanta**
erat eorum nequicia: et nulla mora
imponeret. quoniam occidit pylato
traheret. **Et sic** bis fuit scilicet ipso
aduersus ihesum: primo ante gallicantum. ut
visum est superius. **Secundo** mane quoniam dies
factus est. **Quia enim** ex testimonijs
probatis non habebat aliquid vni
coram pylato sic reus mortis ac
cusari posset: ideo ulterius inuile
bat quia eum sic dignum morte
accusaret. **Et tunc** dixerunt ei.
Si tu es christus. id est rex iudeorum
dic nobis. **Vbi beda.** **Non** iustitiam
desiderabat: sed calumpniam pro
rabat. **Siquis** christus homo tuum
modo te stirpe dauid veterum
spantes hoc ab eo querebat: ut si
diceret. ego sum christus calumpniator
quod sibi regiam potestatem arrogaret.
et ob hoc a rege puniret. **Et**
ait illi. **Si** uobis dixeris. sed quod sum
christus non credetis mihi: sic alias non
credidistis nisi uerbis meis non factis.
Si autem interrogauero vos non res
pondebitis mihi: sic non alias respon
distis cum interrogauerim. quo christus filius